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123.1 m2

737.3 m3

130.2 m2

88.4 m2

7.325 m

20°

4

109.3 m2

686.4 m3

127.0 m2

82.4 m2

6.920 m

17°

5

126.2 m2

650.5 m3

127.0 m2

80.3 m2

7.030 m

15°   

[plocha 47.3 m2][plocha 79.7 m2]

[plocha 90.2 m2][plocha 74.5 m2]

[plocha 50.7 m2][plocha 79.5 m2]

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

 64 980 Kč

 64 980 Kč

 64 980 Kč

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

3 021 000 Kč

3 186 000 Kč

3 423 000 Kč

4 196 000 Kč

4 425 000 Kč

4 754 000 Kč

2 602 000 Kč

2 744 000 Kč

2 947 000 Kč

Všechny ceny jsou s DPH

obytné místnosti

zastavěná plocha

obestavěný prostor

celková užitková plocha

celková obytná plocha

výška hřebene střechy od ±0

sklon střechy
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POSCHODÍPŘÍZEMÍ

POSCHODÍPŘÍZEMÍ

POSCHODÍPŘÍZEMÍ


